
Uchwała Nr 25/2021 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach 

z dnia 28 września 2021 roku 

 

w sprawie zmian w ramowym planie pracy Izby na 2021 rok. 

 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w składzie: 

 

Przewodniczący: Zbigniew Rękas – Zastępca Prezesa 

Członkowie:  Wojciech Czerw, Iwona Kudła, Ireneusz Piasecki, Ewa Midura 

 

na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach 

obrachunkowych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 2137) postanawia: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w załączniku Nr 1 „Plan kontroli na 2021 rok, zatwierdzonego uchwałą Kolegium 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach Nr 28/2020 z dnia 16 grudnia 2020 roku, który otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr 25/2021 

Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Kielcach 

PLAN KONTROLI NA 2021 ROK 

A. Kontrole kompleksowe 30 

1.  Województwo Świętokrzyskie  

2.  Miasto Ostrowiec Świętokrzyski  

3.  Gmina Bodzentyn  

4.  Gmina Oleśnica  

5.  Gmina Połaniec  

6.  Gmina Stąporków  

7.  Gmina Wąchock  

8.  Gmina Włoszczowa  

9.  Gmina Baćkowice  

10.  Gmina Bałtów  

11.  Gmina Dwikozy  

12.  Gmina Fałków  

13.  Gmina Imielno  

14.  Gmina Iwaniska  

15.  Gmina Lipnik  

16.  Gmina Miedziana Góra  

17.  Gmina Radków  

18.  Gmina Ruda Maleniecka  

19.  Gmina Smyków  

20.  Gmina Sobków  

21.  Gmina Strawczyn  

22.  Gmina Wilczyce  

23.  Powiat Kazimierski  

24.  Powiat Kielecki  

25.  Powiat Sandomierski  

26.  Powiat Skarżyski  

27.  Powiat Staszowski  

28.  Powiat Włoszczowski   

29.  Gmina Sędziszów  

30.  Gmina Wodzisław  

B. Kontrole problemowe 3 

 

 



U Z A S A D N I E N I E  

 

W związku z przeprowadzeniem w I półroczu 2021 r. kontroli doraźnej gospodarki finansowej Gminy 

Łagów zasadnym jest przeprowadzenie kontroli kompleksowej tej jednostki w 2022 roku, mając na 

uwadze że poprzednia kontrola była przeprowadzona w roku 2018 zatem zmiana planu kontroli nie 

wpłynie na realizację obowiązku określonego w art. 7 ust. 1 ustawy o regionalnych izbach 

obrachunkowych. Biorąc pod uwagę, że w IV kwartale br. pozostały do przeprowadzenia 3 kontrole 

kompleksowe (Gmina Stąporków, Gmina Połaniec i Województwo Świętokrzyskie) proponuje się 

uwzględnienie w planie kontroli na 2021 rok gmin: Sędziszów i Wodzisław, w których ostatnie 

kontrole kompleksowe przeprowadzono w 2018 roku. Po dokonaniu zmian zwiększeniu ulegnie 

planowana ilość kontroli kompleksowych z 29 na 30 kontroli.  

 


